

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位：元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉 及財務 或採購 採購	處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商)	是否為除外 規定之民間 團體	
								是	否
一般政務支出-民政支出-宗教民俗	聖安宮(永榮里)108年宗教民俗遠境活動補助款-107年和平電廠回饋金	聖安宮管理委員會	聖安宮管理委員會	45,000	45,000	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助聖湖社區長青食堂添購裝備及廚房用品。	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	10,000	55,000	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展-設施-設施	辦理社區增設監視系統管理-107年和平電廠回饋金	宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖愛社區發展協會	65,000	120,000	無			V
教育科學文化支出-文化教育-社會教育-社會活動	補助蘇澳港國際同濟會辦理「七星山親子健行」活動計畫	蘇澳港國際同濟會	蘇澳港國際同濟會	20,000	140,000	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展-設施-設施	補助龍德社區發展協會購置乒乓球桌	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	20,000	160,000	無			V
教育科學文化支出-文化教育-社會教育-社會活動	補助社團法人宜蘭縣鴻毅志願服務協會「充實工作耗材-補路瀝清包」計畫	社團法人宜蘭縣鴻毅志願服務協會	社團法人宜蘭縣鴻毅志願服務協會	30,000	190,000	無			V



宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位:元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉及財務或勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋需填列,如採公開招標,請填列招標廠商)	是否為除外規定之民間團體	
								是	否
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-清潔隊業務	龍德里108年度蘇澳區域性衛生掩埋場回饋金第一期環境維護及公共設施管理維護費用	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	75,200	265,200	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助永光社區發展協會辦理慶祝108年母親節活動	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	10,000	275,200	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助蘇西社區發展協會辦理慶祝母親節暨成果展	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	10,000	285,200	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助聖湖社區發展協會添購非洲鼓製作裝備	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	10,000	295,200	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助聖湖社區媽媽教室辦理慶祝母親節活動	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	10,000	305,200	無			V
教育科學文化支出-文化支出-社會教育-社會活動	補助宜蘭縣長青關懷照顧協會108年度慶祝母親節活動	宜蘭縣長青關懷照顧協會	宜蘭縣長青關懷照顧協會	20,000	325,200	無			V

吳柔儀

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉物或財務採購	處理方式(如未涉及採購則毋需填列,如採公開招標,請填列招標廠商)	是否為除外規定之民間團體	
								是	否
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助聖湖社區發展協會歌唱聯誼會辦理慶祝母親節活動	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮聖湖社區發展協會	20,000	345,200	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助新城社區發展協會辦理溫馨5月感恩頌愛活動	宜蘭縣蘇澳鎮新城社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮新城社區發展協會	20,000	365,200	無			V
教育科學文化支出-文化教育-社會教育-社教活動	補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會「母親節感恩活動」計畫	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會	20,000	385,200	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展-社區發展	補助蘇西社區發展協會媽媽教室辦理慶祝母親節活動	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	10,000	395,200	無			V
教育科學文化支出-文化教育-社會教育-社教活動	補助社團法人宜蘭縣肢體障礙者協會無障礙環境暨護工場經營交流活動	宜蘭縣肢體障礙者協會	宜蘭縣肢體障礙者協會	2,000	397,200	無			V
教育科學文化支出-教育支出-國民教育-國教行政	文小四學校用地107年12月、108年2、4月電費及108年1、3、5月水費	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇北社區發展協會	11,555	408,755	無			V

單位:元

吳柔儀

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

單位:元

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉物及勞務採購	處理方式(如未涉及採購則毋需填列,如採公開招標,請填列招標廠商)	是否為除外規定之民間團體	
								是	否
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展-社區發展	辦理朝陽社區媽媽教室美食研習(107年度和平電廠回饋金)。	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮朝陽社區發展協會	30,000	438,755	無			V
一般政務支出-民政支出-宗教禮俗	港邊里108年永安廟宗教民俗文化交流活動補助經費-107和平電廠回饋金	永安廟管理委員會	永安廟管理委員會	45,000	483,755	無			V
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-清潔隊業務	108年度蘇澳區域性衛生掩埋場營運期間回饋金第二期社區業務推展及公共設施管理維護等費用	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	91,858	575,613	無			V
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-清潔隊業務	龍德里108年利澤回饋金使用第二期里民、環保義工、社區志工隊等意外保險及業務推展等費用	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	999,894	1,575,507	無			V
社區發展及環境保護支出-社區發展支出-社區發展-社區發展	補助蘇西社區發展協會辦理銀髮平衡運動班手工編織珍珠香包製作暨成果展	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮蘇西社區發展協會	20,000	1,595,507	無			V
教育科學文化支出-文化支出-社會教育-體育活動	2019蘇澳龍舟賽海上競渡活動補助參賽隊伍費	龍舟競賽隊伍	蘇澳鎮公所	352,000	1,947,507	無			V

佐理員 吳柔儀

宜蘭縣蘇澳鎮公所108年第2季(4/1-6/30)對民間團體補(捐)助經費明細表

工作計畫科目名稱	補助事項或用途	補助對象	主辦機關	本季撥付金額	累計撥付金額	有無涉物及採購或採辦	處理方式(如未涉及採購則毋需填列,如採公開招標,請填列招標廠商)	是否為除外規定之民間團體	
								是	否
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-清潔隊業務	頂寮里108年度利澤回饋金第一期社區維護、研習教育及保險等費用沖銷	蘇澳鎮頂寮社區發展協會	蘇澳鎮頂寮社區發展協會	523,552	2,471,059	無			V
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-清潔隊業務	龍德里108年度利澤回饋金第一期業務推展、社區福利等費用沖銷	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮龍德社區發展協會	251,104	2,722,163	無			V
社區發展及環境保護支出-環境保護支出-清潔隊業務	永光社區資收站貯存標示、資收物兌換品、宣導說明會宣講品及餐點、資收站環境整理用具沖銷	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	60,000	2,782,163	無			V
社區發展及環境保護支出-一般建築及設備	永光社區資收站屋頂漏水、鋼板包角維修裝配及照明、通風等電氣系統改善工程	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	宜蘭縣蘇澳鎮永光社區發展協會	80,000	2,862,163	無			V
	合計				2,862,163				

單位:元

機關首長:

財政課:

主計主任:

填表人:

主計室劉欣怡

佐理員 吳柔儀

課長 吳帛芸

鎮長 李明哲(甲)

